
Až začneme vrásky mít

Karel Gott

Až začneme, páni, vrásky mít – co dál?
Co dál?
A přestanem' zvolna krásní být – co dál?
Co dál?
Vezmem zavděk vším, co sudba dá
A s náladou jak zamlada
Budem‘ tím víc žít
Až začneme vrásky mít
    
Až nezbude nám, než prášky brát – co dál?
Co dál?
A začneme druhé housle hrát – co dál?
Co dál?
Však i stárnutí je k zvládnutí
My s rozkoší a při chuti
Budem' tím víc žít
Až začneme vrásky mít
    
Až začneme, páni, vrásky mít – co dál?
Co dál?
A přestanem' zvolna krásní být – co dál?
Co dál?
Vezmem‘ zavděk vším, co sudba dá
A s náladou jak zamlada
Budem‘ tím víc žít
Až začneme vrásky mít
    
Až nezbude nám, než prášky brát – co dál?
Co dál?
A začneme druhé housle hrát – co dál?
Co dál?
Však i stárnutí je k zvládnutí
My s rozkoší a při chuti
Budem' tím víc žít
Až začneme vrásky mít
    
Až zůstane nám jen vrásek pár – co dál?
Co dál?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

